Tomicyana oryginalne.

Redakcyja druga.

Tom.	Rok.	Kod. Karnk. I. ?	Kod. Karnk. II.	Kod. Op.	Kopie.	
I.	1506—1511	w Petersburgu?			W bibl. X. Czart.; w Kórniku. (Op.)	
II.	1512—1513		w Kórniku.	w Kórniku.		
III.	1514—1515		w bibl. ak. jag.			w Kórniku.
IV.	1516—1518					
V.	1519—1521		w bibl. Ossolińskich.			w Kórniku.
VI.	1522—1523					
VII.	1524—1525		w bibl. Ossolińskich.			w Kórniku (Op.) w Dzikowie. w Kórniku.
VIII.	1526					
IX.	1527				w Kórniku.	w Kórniku (Op.) w Rogalinie.
X.	1528			w Kórniku.		
XI.	1529					
XII.	1530					
XIII.	1531				w Kórniku.	w bibl. ordynacji Krasieńskich. w Kórniku, w Lipsku.
XIV.	1532—1533			w Kórniku.	w Kórniku.	2. w bibl. X. Czart. w bibl. Czart.
XV.	1534					
XVI.	1535					
XVII.	1536—1537					w bibl. Ossolińskich,
XVIII.	1538—1539				w Kórniku.	w bibl. ordynacji Krasieńskich.
XIX.	1540			w bibl. X. Czart.		"
XX.	1541			w bibl. Ossolińskich.		w bibl. X. Czart.
XXI.	1542					
XXII.	1543—1544					
XXIII.	1545—1547			w Kórniku.		w Kórniku.
XXIV.	1548					
XXV.						
XXVI.						
XXVII.				w bibl. X. Czart.		

TREŚĆ.

Wstęp: Żywot Stanisława Górskiego.

I. Zbiory pojedyncze:

- A. Kodeks radziwiłowski,
- B. Zbiór pism Andrzeja Krzyckiego.

II. Zbiory ogólne obejmujące całe panowanie Zygmunta I.

A. Redakcyja pierwsza:

- a. Kodeks sapieżyński.
- b. Kodeks radziwiłowski.

B. Redakcyja druga:

- a. Kodeks Stanisława Karnkowskiego (I.) ?
- b. Kodeks Stanisława Karnkowskiego (II.)
- c. Kodeks Andrzeja Opalińskiego.
- d. Kopie zbiorów redakcyi drugiej

C. Zbiór należący niegdyś do biblioteki akademii jagiellońskiej w Krakowie.

III. Fragmenta i bruliony.

IV. Pisma własne Stanisława Górskiego.

V. Zakończenie: Krytyka Stanisława Górskiego i Tomicyanów drukowanych. —

Rex in Christo: et datus tunc totum
Gallicum, et obsequium nostrum curandis.

Non habeo plura quod hinc scribam. In hoc Regno, congregatis
a Curia. Nam ipse postquam vacante curia diffusi sumus.
Alii alio congreverunt: Rex sua exordium Cracoviam
per pagos. Diversis regibus, non nisi cum ambobus Cantuaris
et cum uno palatino Gandomiricis. Rex sua a se ab
legat, et in Ruffiam militum mittit: cum universa
Stipendiariozumi: ut pro primo conductozum: cum nos redditi
namque illis contributione velimus. Ego Cracovic ego
pervenit, et petens in Deo, cum aliis Curia. Nam lucis
hoc novum in Senodo hys regnat. et Kuchars; pfolozos,
Babas; mundus libet. Domina nostra, de ipse hoc, namque
Deo narrare iubet: et utrumque: ut ferialis regem
extra Cracoviam tenet, an deest hinc inde, ut solent
viam ei producat. Detractione, ranti: gorois, et regerms
Aspazis obzicis, ut ut ferioris dicit, et fmoz, alibi
Cracovic, mox proximo obzicis: sed hoc ipse regem,
Tot regerms, et res sua dicit, quae sub colore ipse. Ita
longi tantum ipse pppio illa est. Cracovic exultat,
salas retinet. Cracovic fugiat, ut in mothe fmoz,
Cracovic cum robis rantiator. Timet ipse palatino, Capill
Cracovic, Regi filio non fuit. Nollet quidem ex dicit
pns amittit. ptingit ad fugam eam pntis obzicis,
ex o mognio. et sub fmoz regni regerms: quo fmoz p
viam exportatis. Mijra dicit, quanto fmoz rantiator
dicitur parant, quanto rantiator fmoz: quanto mta rantiator
dicitur parant. Mijra me dicit, qui si fmoz, amittit.
Cuius illam hoc mta librorum. Non reddi et capillus de
Capta manent apud nos in regno suo. Nunquam enim palatino
pns: tanta se hinc dicit rantiator.
Deo vero Roma hinc hinc rantiator, nisi ipse fmoz
quae fact: quae rantiator in fmoz.

Rex in Christo: et datus tunc totum
Gallicum, et obsequium nostrum curandis.

26 Junij 1747

Non est adhuc tanta pestis fieri, uti fecerit: Sunt quidem
egredientes acerbissime ac violente, quos dispositos ad fac-
torem subito nostrum: Multi tamen homines Cracoviam
discesserunt. Omnes, mandata regis: quos: fuge et
peditatione: populum diffeminavit et quare dominus
Deus a nobis, ac a populo Christiano post amplexus

Novae deo Manzinus, quos audire: quos vidit, dicit.
Primum de Cesare Calvini. De Turco vero
narratores, inquit, cum maxima parte, insensibiliter
illius ad Transylvaniae qua Rex Ferdinandus prodit
perdit: hac cum conditione pax seu Judicium ad Turcos
fuerit: Sufficit omnia quae in manibus Ferdinandi sunt, ea tunc
retinuit: Transylvania autem in manibus eius non fuisse:
Hec in Judicium, hoc pax: poliffima Hungaria partem
perdit. Itaque hoc verum non fuit.

Quod autem de ora Regis tam firmiter ad me fortiter dixerat
et ad omnia scriptis: ego illi hoc nomine maxime quibus
et hanc tantum illius in me profectionem. Quibus obsequio
meo promereri curabo. Cui me summi comendo.
Et ut saltem plene ac tam ydellissime amant quod omnino
fuerit. Cracoviae die vij Junij 1547

L. R. D. V

Stoż Stanislaus Gorzki
Canonicus ma